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VD Johan Klitkou  
kommenterar
2022 var året då Streamify etablerade sig som en konkurrenskraftig aktör inom 
Live Video Shopping – och som det första året med affärsområdet Live Shopping 
över huvud taget.

meddela att vår nettoomsättning för perioden januari-

mars har ökat med 39% jämfört med föregående år och 

uppgick till 1 016 KSEK. Dessutom har våra månadsvisa 

återkommande intäkter (MRR) fortsatt att öka och 

uppgick till 231 KSEK, en ökning med 172% jämfört med 

första kvartalet 2022. Våra finansiella prestationer är ett 

resultat av våra strategiska satsningar i viktiga delar av 

verksamheten, och vi är övertygade om att de kommer 

att hjälpa oss att fortsätta vår tillväxtresa i framtiden. 

Det snabba genombrottet visar att våra tjänster var 

efterlängtade och fyller ett hål på marknaden och 

den höga tillväxttakten demonstrerar att branschen 

värdesätter det ökade resultat vi tillför till traditionell 

e-handel.

Under inledningen av 2023 har vi sett en fortsatt 

stark försäljningstillväxt med fortsatta framgångar 

inom segmentet live shopping. Vi är glada att kunna 



Vårt bästa rörelseresultat hittills sedan vi klev in 

på Live shopping-marknaden. Utan att öka våra 

rörelsekostnader har vår tillväxttakt fortsatt att stiga. 

Ökad omsättning i kombination med lägre kostnader 

innebär att vårt resultat förbättras och min bedömning 

är vi kan nå lönsamhet utan att behöva göra några större 

investeringar i organisation eller teknik.

Vår strategi att fokusera försäljningen på större företag 

och inte minst företag som har en långsiktig ambition 

och som ser värdet av Live shopping har också visat sig 

vara framgångsrik. Med nya Live shopping-avtal med 

bolag som EuroSko Gruppen AS, Emma S. Skincare och 

Photowall har Streamify visat att företag inom vitt skilda 

branscher kan använda våra lösningar till att utveckla sin 

egna erbjudanden. 

Under kvartalet har Streamify tillförts ca 3,1 MSEK i nytt 

kapital i form av nyttjandet av teckningsoptionerna av 

serie TO 2. Intresset från investerare är fortsatt starkt 

och i april har vi även beslutat om en riktad emission 

som kommer att tillföra bolaget ytterligare ca 3,5 

MSEK före emissionskostnader. Med dessa 

förstärkningar av vår kassa kommer vi att 

fortsätta vår etablering på Live Shopping-

marknaden.

Intresset för vår verksamhet från både nya 

och tidigare aktieägare är både glädjande 

och uppmuntrande, men framför allt 

ger det oss möjlighet att genomföra de 

Johan Klitkou, 
VD, Streamify AB

satsningar som hjälper oss att uppnå våra högt ställda 

målsättningar. Tillsammans med ägare, partners och 

kunder kan vi fortsätta att växa snabbt samtidigt som vi 

ökar lönsamheten.

Streamify har som kärnaffär att hjälpa e-handlare nå 

ökat resultat genom live shopping, med en vision om att 

bli den bästa och marknadsledande plattformen inom 

segmentet. För att nå dit kommer en viktig pusselbit 

2023 att vara strategiska partnersamarbeten i form av 

branschspecifika aktörer inom fler marknadsvertikaler, 

marknadsspecialister och lokal närvaro i utomnordiska 

geografier. 
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Sammanfattning av  
första kvartalet, 2023

2023-01-01 -> 2023-03-31, första kvartalet 

• Nettoomsättning uppgick till 1 016 KSEK (731 KSEK)

• Nettoomsättningstillväxt 39% YoY

• Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 637 KSEK (-2 839 KSEK)

• Resultat per aktie uppgick till -0,15 SEK (-0,36 SEK)

• MRR* 231 KSEK, ARR** 2 722 KSEK

• MRR tillväxt YoY 172%

Definitioner: 
* MRR (eng. Monthly Recurring Revenue) definieras som månatliga återkommande intäkter 
genererade från aktiva kundabonnemang per den sista i månaden, engångsintäkter exkluderade.

** ARR (eng. Annual Recurring Revenue) definieras som MRR * 12

Med “Streamify” eller ”Bolaget” avses Streamify AB med organisationsnummer 559127–1399.  
Antal aktier i Streamify per den 31 mars 2023 uppgår till 17 830 335 aktier (7 933 890).

MRR Nettoomsättning

231 1 016+172% 39%
Q1 Q1

KSEK KSEKYoY YoY

Våra återkommande intäkter har ökat med 172% och genom de satsningar som 
planeras framöver så fortsätter vi vår tillväxtresa”

”VD, Johan Klitkou
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Väsentliga händelser
• Den 10 januari 2023 meddelande Streamify att Bolaget ingått ett avtal med GLOWiD som 

säljer koreansk hudvård, smink och hårvård via sin e-handel och är ledande återförsäljare 
och distributör av utvalda varumärken i Norden. Med hjälp av live shopping från Streamify vill 
de komma närmare sina kunder och stärka sitt community globalt.

• Den 11 januari 2023 meddelade Streamify att kunden Naturkompaniet väljer att förlänga 
avtalet. Under 2022 lanserade Naturkompaniet konceptet i Sverige och Norge och fick 
positiv respons från kunderna. Syftet med formatet är att skapa kunskapsbaserat innehåll 
som inspirerar och utbildar kunden inom olika områden och aktiviteter kopplat till friluftsliv.

• Den 16 januari 2023 meddelade Streamify att Bolaget ingått ett avtal med norska EuroSko 
Gruppen AS, en av Nordens största skokedja. Satsningen initieras under första kvartalet 
2023 med skobutikerna EuroSko och DNA som de första att implementera Live Shopping-
formatet.

• Den 19 januari 2023 meddelade Streamify att Bolaget ingått ett avtal med det klassiska 
modevarumärket Newhouse. Newhouse har ett butiksnätverk på 11 butiker, en välbesökt 
e-handel och med över 70 återförsäljare i Norden och som en del i det fortsatta arbetet med 
att stärka omniaffären väljer Newhouse att implementera livestreaming som ytterligare en 
kommunikationskanal för att nå sina kunder.

• Den 27 januari 2023 meddelade Streamify utfallet för nyttjande av teckningsoptioner av 
serie TO 2 vilka emitterades i samband med Streamifys företrädesemission under fjärde 
kvartalet 2022. Totalt tecknades 4 058 583 aktier, genom utnyttjande av 4 058 583 
Teckningsoptioner vilket motsvarar en nyttjandegrad om cirka 70 procent. Streamify tillförs 
därmed cirka 3,1 MSEK före emissionskostnader.

• Den 7 februari 2023 meddelade Streamify att hudvårdsvarumärket Emma S. Skincare valt att 
satsa på Live Shopping med Streamify. Emma S. är ett ledande svenskt hudvårdsvarumärke 
som via sin e-handel och återförsäljare som KICKS, Lyko, Åhléns och Apoteket säljer 
veganska, svenskproducerade hudvårdsprodukter i Skandinavien.

• Den 8 mars 2023 meddelade Streamify att Bolaget ingått ett avtal med Najell som säljer 
babyprodukter. Najell är grundat och baserat i Lund och börjar använda Live Shopping för att 
utbilda och komma närmare konsumenten. 

• Den 15 mars 2023 meddelade Streamify att Bolaget ingått ett avtal med det norska 
influencervarumäkret Vendela Beauty. Vendela Beauty är en del av Helena Cosmetics AS 
som säljer kosmetik och har en engagerad kundgrupp som de önskar att komma närmare 
med Live Shopping. 



Väsentliga händelser efter periodens utgång

• Den 21 april meddelande Streamify att Bolaget har beslutat att genomföra en riktad emission 
av units med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, varigenom Bolaget tillförs ca 3,5 
MSEK före emissionskostnader. Den riktade emissionen, som riktas till en begränsad krets av 
investerare, genomförs i syfte att främja Bolagets tillväxtresa och tillgodose kapitalbehovet 
för Bolagets pågående etablering på marknaden för Live Shopping.

• Den 27 april meddelade Streamify att Bolaget har beslutat att stärka sin organisation med 
Michal Kalinowski som tar rollen som Head of Growth and Partnerships. Syftet är att växa 
affären, möta det ökade antalet förfrågningar från andra marknadsvertikaler och ingå 
partnerskap med branschspecifika aktörer. 

• Den 30 mars 2023 meddelade Streamify att Photowall valt Streamify som Live Shopping-
leverantör. Photowall ett väletablerat företag med kontor och egen tapetproduktion i 
Stockholm och med Live Shopping hoppas de att göra sitt varumärke mer lockande och 
engagerade för sina kunder. 
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2019 lanserades plattformen Streamify och i slutet av 2021 lanserades marknadserbjudandet Live Video Shopping. 

Streamify är en plattform för Live Video Shopping som gör det möjligt för e-handlare att sälja produkter, öka 

kundengagemang och erbjuda en mer stimulerande kundupplevelse av egen webbshop. Den skalbara SaaS-tjänsten 

riktar sig till massmarknaden bestående av medelstora och större e-handlare inom flera branschsegment. 

Streamifys affärsidé bygger på att erbjuda en kombination av livestreaming och e-handel i en enkel och konkurrenskraftig 

plattform, där kunderna äger rätten till sitt eget material, sin kund- och försäljningsprocess. Streamify erbjuder idag 

kunderna möjligheter att skapa och sända ett obegränsat antal livestreams för en fast och därmed förutsägbar 

månadsavgift.

Aktien i Streamify noterades på Spotlight Stock Market den 25 januari 2021. Kortnamnet för aktien är STREAM och ISIN 

SE0015244462. Per den 31 mars 2023 uppgick antalet aktier i Streamify till 17 830 335.

Streamifys kundbas växer i rask takt, med ett stort antal pågående dialoger med ledande företag inom flera olika 

branschsegment. Efterfrågan på effektiva livesändningslösningar har ökat exponentiellt, delvis med anledning av att 

konkurrensen inom e-handeln är hög och det blir än viktigare att hitta innovativa sätt att attrahera kunder. Det finns 

såvitt styrelsen känner till, härutöver, inga kända tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella fordringar eller andra krav, 

åtaganden eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på Bolagets framtidsutsikter, åtminstone inte 

under det innevarande räkenskapsåret

Under innevarande period har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer 

detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till memorandumet som publicerades i samband med 

företrädesemissionen under september 2022, vilken finns att tillgå på Bolagets hemsida.

Affärsmodell och strategi

Aktien

Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer

Streamify AB



Streamifys månatliga återkommande intäkter (MRR) uppgick till 231 KSEK i Q1. Det är en ökning om 172% sedan 

motsvarande kvartal föregående år. 

Nya kunder att nämna som tillkommit under årets första kvartal är GLOWiD, EuroSko Gruppen AS, Newhouse, Emma S. 

Skincare, Najell, Vendela Beauty och Photowall. 

EuroSko Gruppen AS är Nordens största skokedja med e-handel och över 300 fysiska butiker i Norge, Sverige och 

Danmark. På frågan om varför de valde just Streamify som leverantör av Live Shopping-plattform blev svaret:

Nya affärer

Återkommande intäkter

Business highlights

Q1 ‘22 Q2 ‘22 Q3 ‘22 Q4 ‘22 Q1 ‘23

85 74 120 210 231
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Vi träffade flera leverantörer innan vi kom i kontakt med Streamify. Varför valet föll på Streamify var för att 

lösningen och funktionerna passade oss bäst. Flexibiliteten, designen och enkelheten är något vi kan skala 

med och teamet från Streamify ha varit mycket bra att stötta och gav oss den tryggheten vi behöver

Det finns otroligt många fördelar med Live Shopping! Ett format som växer explosionsartat i viktiga marknader 

för oss och som på sikt kommer att bidra till högre konvertering på vår site. Men det är inte bara det - jag är 

övertygad om att Live Shopping kommer att göra Photowalls varumärke ännu mer lockande och engagerande 

för våra kunder. Det blir en möjlighet för oss att skapa och bygga en relation med våra kunder. Genom Live 

Shopping kan vi ge våra kunder inspiration, vägledning och tips på ett underhållande och lättsamt sätt.

”

”

”

”

Hanne Løken Olsen, CMO på EuroSko Gruppen AS

Linda Johansson, Head of Marketing på Photowall

En annan av Streamifys nytillkomna kunder är tapetföretaget Photowall som genom Live Shopping vill kunna inspirera sina 

kunder att skapa sina drömhem med hjälp av tapeter. 
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Snittvärdet i MRR på Bolagets nya kunder har varit högre än på de kunder som har sagt upp sina avtal vilket 

ger en positiv effekt på snittkundvärdet som successivt ökar.



Som rapporterats tidigare har flera kunder valt att förlänga sina avtal och de har uppgett att de vill fortsätta att satsa på 

Live Shopping-konceptet och de har varit mycket nöjda med Streamify som leverantör. Bolaget har samtidigt märkt av en 

något högre churn (andel kunder som valt att inte förnya sin tjänst) under kvartalet jämfört med tidigare kvartal. Tack vare en 

mycket god nyförsäljning och viss upsell lyckades Bolaget ändå att öka sina återkommande intäkter. Av de kunder som har 

valt att inte förnya sitt avtal hör flera till bolagets allra första kunder som inte har varit rätt målgrupp. Andra skäl till att kunder 

ej valt att fortsätta är kampanj-kunder som gick in med en nyfikenhet på produkten och ville prova-på men hade aldrig en 

långsiktig ambition. 

Bolaget arbetar aktivt med att minimera churn, bland annat genom ett tydligare målgruppsfokus samt att ständigt förbättra 

och arbeta mer strukturerat med customer success. 

En av Streamifys nytillkomna kunder är norska EuroSko Gruppen AS och deras satsning på Live Shopping rullades ut under 

Q1. Under 2023 har EuroSko Gruppen AS som mål att ha ca 10 sändningar fördelat på skobutikerna EuroSko och DNA där 

syftet med sändningarna, utöver interaktionen med tittarna, också blir att skapa mer rörligt innehåll att återanvända i sociala 

medier och på produktsidor. Deras första sändningar har gett goda resultat och överträffade deras förväntningar. 

Förlängningar och customer success

Lyckad start för satsning inom Live Shopping
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Oppstarten med Live shopping har gått over all forventning! Vi så raskt at sendingene ga gode salgsresultater 

live, men også at vi fikk mye engasjement og salg etter selve sendingene. Vi er superfornøyde med den 

oppfølgingen vi har fått fra Streamify underveis
”

”Hanne Løken Olsen, CMO på EuroSko Gruppen AS



Under årets första kvartal har fokus främst varit på utvecklingen av 

en ny app. Den nya appen kommer att innebära stora förbättringar 

i den underliggande streamingtekniken, bättre kvalitet, flertalet nya 

funktioner och ett snyggare gränssnitt. Appen är, vid tidpunkten för 

delårsrapportens publicering, fortfarande under utveckling och har inte lanserats.

Förutom appen har arbete med analys- och datainsikter i spelaren genomförts. Att kunna 

se relevant data och enkelt följa upp sina aktiviteter är av stor vikt för Streamifys kunder, 

i syfte att de ska kunna öka sin egen kundkännedom och få bättre beslutsunderlag. Då 

Streamifys Live Shopping är en integrerad del av kundresan inom e-handeln så är de 

datainsikter en e-handlare kan erhålla av stort värde, inte minst i arbetet med att minska 

returer och effektivisera supply chain. Streamify har deltagit i SAS Institute Hackathon 

där Bolaget tillsammans med representanter från SAS Institute har utforskat kraften i de 

kunddatainsikter som kommer från Streamifys Live Shopping. SAS Institute är experter 

inom analys- och datamanagement och arbetet som har genomförts har gett Streamify 

många idéer till hur en fortsatt utveckling av statistik- och datainsikterna inom Live 

Shopping kan möjliggöras och tillföra än mer värde för Bolagets kunder.

Bolaget har märkt av det tuffa läget som råder på bland annat e-handelsmarknaden genom att säljdialogerna tar längre tid 

och potentiella kunder har ibland svårare att ta beslut än tidigare. Samtidigt är intresset fortfarande stort för Live Shopping 

som koncept och för Streamify som bolag. Bolaget har under kvartalet fortsatt sitt tidigare framgångsrika arbete med att 

utbilda marknaden om vad Live Shopping är och vilket värdet det kan ge. Ett exempel på detta är den blogg som har startats 

upp, The Live Shopping Blog, där experter från Streamify delar med sig av insikter och erfarenheter, en ny kunskapshubb. Ett 

annat exempel är Bolagets medverkan i en podcast som släpps i maj. Som en effekt av dessa inspirerande och utbildande 

aktiviteter har Streamify upplevt ett högre förtroende på marknaden och även ökat antalet nya kontakter med potentiella 

kunder.

Bolaget har deltagit på NRF-mässan i New York och på D-Congress i Göteborg, vilka båda var givande tillfällen för att knyta 

nya affärskontakter. Under D-congress bjöd Streamify in till ett sidoevent med några utvalda gäster.

Produktutveckling med ny app 
och datainsikter i fokus

Marknad
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Streamifys nettoomsättning uppgick för första kvartalet till 1 016 177 SEK (731 431 SEK), en ökning om 39% YoY. Live 

Shopping-affären har ökat betydligt medan Pay Per View- och övriga intäkter totalt sett har minskat.

Bolaget intäkter för aktiverat arbete för egen räkning uppick till 516 825 SEK (920 597 SEK), en minskning om 403 772 

SEK jämfört med samma kvartal föregående år. Minskningen förklaras av att bolaget föregående år dels aktiverade en 

justering av tidigare erhållet stöd för arbetsgivaravgifter kopplat till anställda inom utvecklingsteamet, dels att bolaget 

hade externa utvecklingskonsulter inhyrda.

Bolagets rörelsekostnader under årets första kvartal minskade med 7% jämfört med samma kvartal föregående år och 

uppgick till -4 171 292 SEK (-4 490 896 SEK). Externa konsultkostnader har minskat i år medan personalkostnaderna 

har ökat något.

Tack vare den ökade nettoomsättningen och de minskade kostnaderna så blev kvartalets rörelseresultat det bästa 

hittills sedan starten för ett år sedan. Rörelseresultat landade på -2 637 301 SEK (-2 838 843 SEK) en förbättring om 

7% (201 542 SEK) jämfört med motsvarande kvartal föregående år.

Den 31 mars 2023 uppgick summan av tillgångar i Streamify till 13 123 664 SEK (16 921 540 SEK). Bolagets skulder 

uppgick till 2 903 029 SEK (2 917 930 SEK). 

Bolagets likvida medel per den 31 mars 2023 uppgick till 1 271 374 SEK (8 498 852 SEK). Kassaflödet från den löpande 

verksamheten för kvartalet uppgick till -2 093 231 SEK (-1 826 910 SEK). Bolagets soliditet per den 31 mars 2023 

uppgick till 77,9 % (82,8 %). 

Bolaget har under årets första kvartal tillförts ca 3,1 MSEK före kostnader genom nyttjandet av teckningsoptionerna av 

serie TO2, vilka emitterades i samband med företrädesemissionen i fjärde kvartalet 2022. Teckningskursen uppgick 

till 0,77 SEK. Totalt tecknades 4 058 583 aktier, genom nyttjande av 4 058 583 Teckningsoptioner vilket motsvarar en 

nyttjandegrad om cirka 70 procent. Bolagets aktiekapital ökade med 629 080 SEK. 

I företrädesemissionen som genomfördes i fjärde kvartalet 2022 ingick även teckningsoptioner av serie TO3 med 

nyttjandeperiod 21 augusti – 4 september 2023. Vid fullteckning av dessa kan Bolaget tillföras ytterligare cirka 5,5 

MSEK. 

I april 2023 har Bolaget genomfört en riktad nyemission av units, som tillför Bolaget 3,5 MSEK före emissionskostnader. 

Teckningskursen uppgick till 0,5 SEK, vilken översteg marknadsvärdet med 25%. Totalt tecknades 7 000 000 nya aktier 

och därmed kommer antalet aktier i Streamify att öka till 24 830 335. Bolagets aktiekapital kommer att öka med 1 085 

000 SEK till 3 848 702 SEK.

I emissionen som genomfördes i april 2023 ingick även Teckningsoptioner av serie TO4, villkorat årsstämmans 

godkännande. Nyttjandeperiod är 15 januari – 30 januari 2024 och teckningskursen är fastställd till 0,5 SEK. Vid 

fullteckning av dessa kan Bolaget tillföras ytterligare cirka 3,5 MSEK.

Likviditet och balansräkning

Omsättning och resultat

Kommentarer till den  
finansiella utvecklingen



Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor..

Per 2023-03-31 uppgick antalet anställda till 8 (8).

Streamify upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade 

enligt följande:

Kommande rapporter är planerade enligt följande:

Halvårsrapport 2, 2023 -> 31 augusti 2023 

Delårsrapport 3, 2023 -> 30 november 2023 

Bokslutskommuniké 2023 -> 26 februari 2024

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd BFNAR 

2012:1 ”K3”. 

Granskning av revisor

Antalet anställda

Kommande finansiella rapporter

Uttalande från styrelsen

Principer för delårsrapporten upprättande
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Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvis och riktig översikt över bolagets verksamhet, 

finansiella ställning och resultat.

Östersund den 28 april 2023.

Styrelsen för Streamify AB

Lars Ekström, styrelseordförande 

Johan Klitkou, styrelseledamot och VD 

Lise Alm, styrelseledamot 

Pontus Hymér, styrelseledamot

För ytterligare information 

Tel: +46-(0)63-13 37 47 

E-mail: johan@streamify.io



Resultaträkning
SEK

2023-01-01 
2023-03-31

2022-01-01 
2022-03-31

2022-01-01 
2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 1 016 177 731 431 2 424 878

Aktiverat arbete för  
egen räkning 516 825 920 597 3 045 853

Övriga rörelseintäkter 989 25 15 545

Summa rörelseintäkter 1 533 991 1 652 053 5 486 276 

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 533 278  -2 196 404  -7 915 760

Personalkostnader -2 137 399 -1 939 475 -8 099 686

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggn-
ingstillgångar -491 898  -346 020 -1 635 495

Övriga rörelsekostnader -8 717  -8 997 -50 153

Summa rörelsekostnader -4 171 292  -4 490 896  -17 701 094

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande  
resultatposter 297 0 1 267

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -183 -5 244

Summa finansiella poster 297 -183 -3 977

Resultat efter finansiella poster -2 637 004  -2 839 025  -12 218 795

Rörelseresultat -2 637 301  -2 838 843  -12 214 818

Resultat före skatt -2 637 004  - 2 839 025  -12 218 795

Skatt på årets resultat 0 0 2 460 664

Årets resultat -2 637 004 -2 839 025  -9 758 131



Balansräkning

Tillgångar
Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

SEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 6 100 379 5 055 419 6 029 390 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 110 720 146 324 119 621

Summa immateriella anläggningstillgångar 6 211 099 5 201 743 6 149 011 

Kortfristiga fordringar

Kundfordningar 303 018 349 091 87 550

Övriga fordringar 106 840 339 583 235 385

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 674 210 311 903 597 807

Summa kostfristiga fordringar 1 084 068 1 000 577 920 742 

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 245 123 366 368 282 284

Summa materiella anläggningstillgångar 245 123 366 368 282 284

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefodran 4 312 000 1 854 000 4 312 000 

Summa finansiella anläggningstillgångar 4 312 000 1 854 000 4 312 000 

Kassa och bank

Kassa och bank 1 271 374 8 498 852 972 919 

Summa kassa och bank 1 271 374 8 498 852 972 919 

Summa anläggningstillgångar 10 768 222 7 422 111 10 743 295 

Summa omsättningstillgångar 2 355 442 9 499 429 1 893 661 

SUMMA TILLGÅNGAR 13 123 664 16 921 540 12 636 956 

15



Balansräkning, fortsättning

Eget Kapital och skulder
Eget kapital

Kortfristiga skulder

 Långfristiga skulder 

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 763 702 1 229 753 2 134 622

Ej registrerat aktiekapital 0 209 284 0

Fond för utvecklingsutgifter 5 571 081 4 526 119 5 500 090

Summa bundet eget kapital 8 334 783 5 965 156 7 634 712

SEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

Leverantörsskulder 515 440 1 350 313 533 742

Aktuell skatteskuld 142 431 54 097 147 172

Övriga skulder 1 010 916 513 522 313 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 234 242 999 998 988 345

Summa kortfristiga skulder 2 903 029 2 917 930 1 982 719

 Övriga skulder 0 0 705 109 

 Summa långfristiga skulder 0 0 705 109

Summa eget kapital 10 220 635 14 003 610 9 949 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 123 664 16 921 540 12 636 956

Fritt eget kapital

Överkursfond 2 279 431 11 332 922 2 169 038

Balanserat resultat 2 243 425 -455 443  9 903 508 

Periodens resultat -2 637 004 -2 839 025 -9 758 131 

Summa fritt eget kapital 1 885 852 8 038 454 2 314 416
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Förändring eget kapital 2023-01-01 – 2023-03-31

Förändring eget kapital 2022-01-01 – 2022-03-31

SEK Aktiekapital Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat

resultat
Årets resultat

Belopp vid periodens ingång 2 134 622 5 500 090 2 169 038 9 903 509 -9 758 131

Nyemission 629 080 2 496 028

Nyemission kostnader -216 597

Disposition enligt årets årsstämma  -2 169 038 -7 589 093 9 758 131

Utvecklingsfond 70 991 -70 991

Periodens resultat -2 637 004

Belopp vid periodens utgång 2 763 702 5 571 081 2 279 431 2 243 425 -2 637 004

SEK Aktiekapital Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat

resultat
Årets resultat

Belopp vid periodens ingång 1 439 037 3 908 904 11 332 922 8 543 779 -8 382 006

Disposition enligt årets årsstämma  -8 382 006 8 382 006

Utvecklingsfond 617 215 -617 215

Periodens resultat -2 839 025

Belopp vid periodens utgång 1 439 037 4 526 119 11 332 922 -455 443 -2 839 025

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

* Dispositioner kommer att fastställas på kommande årsstämma och föreslagna dispositioner redovisas
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Förändring eget kapital 2022-01-01 – 2022-12-31

SEK Aktiekapital Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat

resultat
Årets resultat

Belopp vid periodens ingång 1 439 037 3 908 904 11 332 922 8 543 779 -8 382 006

Utställda optioner* -209 284 209 284

Nyemission 904 869 3 473 528

Kostnader nyemission  -1 513 774

Disposition enligt årets årsstämma -11 332 922 2 950 916 8 382 006

Utvecklingsfond 1 591 186 -1 591 186

Periodens resultat -9 758 131

Belopp vid periodens utgång 2 134 622 5 500 090 2 169 038 9 903 509 -9 758 131

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

* Utställda optioner har i tidigare rapporter redovisats som bundet eget kapital. Efter beslut av styrelsen tillförs beloppet den fria överkursfonden 



Kassaflödesanalys

SEK 2023-01-01
2023-03-31

2022-01-01 
2022-03-31

2022-01-01
2022-12-31

Löpande verksamhet

Rörelseresultat -2 637 301 -2 838 842 -12 214 818

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 491 898 346 020 1 636 672

Räntenetto 297 -183 -3 977

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -2 145 106 -2 493 005 -10 582 123

Förändring rörelsekapital

Minskning (+) / Ökning (-) av rörelsefordringar -163 326 6 020 85 855

Minskning (-) / Ökning (+) av rörelseskulder 215 201 660 075 429 973

Kassaflöde löpande verksamhet -2 093 231 -1 826 910 -10 066 295

Finansieringsverksamhet

Nyemission 3 125 108 2 638 700 7 017 097

Emissionskostnader -216 597 0 -1 513 774

Kassaflöde finansieringsverksamhet 2 908 511 2 638 700 5 503 323

Periodens Kassaflöde 298 455 -135 039 -7 660 974

Likvida medel vid årets början 972 919 8 633 893 8 633 893

Likvida medel vid årets slut 1 271 374 8 498 854 972 919

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 -26 232 -52 150

Förvärv av balanserade utgifter för utvecklings-arbeten -516 825 -920 597 -3 045 852

Kassaflöde investeringsverksamhet -516 825 -946 829 -3 098 002
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Bolagsinformation
Firmanamn Streamify AB

Handelsbeteckning ”STREAM”. Aktier handlas på Spotlight Stock 
Market.

ISIN-koder Aktiernas ISIN-kod är SE0015244462.

Säte och hemvist Östersund, Sverige

Organisationsnummer 559127–1399

Datum för bolagsbildning 2017-05-23

Datum när bolag startade sin verksamhet 2017-09-28

Land för bolagsbildning Sverige

Juridisk form Publikt aktiebolag

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen

Adress Törnstens gränd 11, 831 30 Östersund

Telefon +46 (0) 63-13 37 51

Hemsida www.streamify.io

LEI-kod 549300G0YBY86OFIGX63
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